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bylina Jastrzębiec
pomarańczowy B83
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy B83

Kod producenta B83

Opis produktu
 

Jastrzębiec pomarańczowy
ieracium aurantiacum

     Jastrzębiec pomarańczowyieracium aurantiacum z rodziny astrowatych (Astarecae) to wieloletnia bylina dorastająca do 20-40 cm wysokości, niezwykle atrakcyjna ze względu na piękne kwiaty.
   Rośnie w górach Środkowej Europy. W Polsce występuje w Karpatach i Sudetach, chociaż dość rzadko.
   Liście są długie, zebrane w przyziemną rozetę, pokryte są rzadkimi czarnymi włoskami. Jastrzębiec posiada również liście łodygowe, ale bardzo małe.
   Jastrzębiec pomarańczowy kwitnie od końca czerwca do sierpnia. Na szczycie łodygi wyrastają ciemnopomarańczowe lub pomarańczowoczerwone kwiatostany. Koszyczki kwiatowe są małe, składają się wyłącznie z kwiatków języczkowych.
   Najlepiej rośnie na stanowiskach słonecznych i wilgotnych, jest łatwy w uprawie. Jastrzębiec pomarańczowy doskonale nadaje się do ogrodu skalnego i naturalistycznego, gdzie tworzy silne i zwarte kobierce.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: jastrzębiec pomarańczowy hieracium aurantiacum jest piękną byliną z rodziny Astarecae. Zachwyca swoimi pomarańczowymi kwiatami. Rośnie w górach Środkowej Europy. W Polsce występuje w Karpatach i Sudetach.

Zastosowanie: do ogrodów naturalistycznych i skalnych.

Wielkość: dorasta do 20-40 cm. wysokości.

Kwiaty: baldachopodobne, składające się z zółtopomarańczowych lub czerwonopomarańczowych języczków.

Kwitnienie: termin kwitnienia od końca czerwca do sierpnia.

Owoce: niewielkie niełupki z włoskami podobnymi do puchu.

Liście: długie, zebrane w rozetę leżąca na ziemi. Na łodydze wyrasta naprzemianlegle tylko kilka liści. Wszystkie są podłużne, wiotkie i pokryte dużymi, odstającymi włosami.

Rozmnażanie: łatwo sie rozmnaża poprzez podział roślin lub wysiew nasion, często też spotykany jest samosiew.

Stanowisko: słoneczne.

Warunki glebowe: najbardziej lubi miejsca wilgotne, gdzie tworzy zwarte i silne kobierce, ale znosi nawet bardzo suche stanowiska.

Odporność na choroby i zimę: jest całkowicie mrozoodporny i odporny na choroby.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Łacińska nazwa jastrzębiec pochodzi prawdopodobnie od słowa hierax, co oznacza jastrząb. Według ludowych podań sokoli wzrok ptaki te zawdzięczają sokowi mlecznemu tej rośliny.

Koszyczki jastrzębca zamykają się na noc, oraz w czasie deszczu.

Przed zimą obumiera łodyga kwiatowa z liśćmi, ale zimę przetrzymują listki w różyczce liściowej. Są one szczelnie zwinięte i osłonięte zeschłymi liśćmi.

Oznaczenie większości gatunków jastrzębca jest bardzo trudne ze względu na ich morfologiczne podobieństwo wobec siebie. Często wymagany jest żywy okaz, aby prawidłowo oznaczyć gatunek.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest sadzonka wysokości ok. 20 do 40 cm w doniczce plastikowej lub foliowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB - link w formie przycisku podajemy poniżej.
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